

赤峰金通铜业有限公司铜冶炼工艺升级搬迁改造项目二期工程一办公大临设施  
工程施工中标候选人公示  
(招标编号：JTTYGK20240311)

公示结束时间：2024年04月22日

## 一、评标情况

标段(包)[001]赤峰金通铜业有限公司铜冶炼工艺升级搬迁改造项目二期工程一办公大临设施工程施工：

### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：赤峰恒厦建筑工程有限公司，投标报价：516.745093万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第2名：赤峰中一建筑工程有限公司，投标报价：532.599166万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第3名：内蒙古志信建筑工程有限公司，投标报价：547.3101万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(赤峰恒厦建筑工程有限公司)的项目负责人：刘智伟二级建造师注册证；蒙 215101218879；

中标候选人(赤峰中一建筑工程有限公司)的项目负责人：赵景明二级建造师注册证书；蒙 215101014072；

中标候选人(内蒙古志信建筑工程有限公司)的项目负责人：王文鸿二级建造师注册证书；蒙 215151633501；

### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(赤峰恒厦建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

中标候选人(赤峰中一建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

中标候选人(内蒙古志信建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

## 二、提出异议的渠道和方式

招标人：赤峰金通铜业有限公司

地址：内蒙古自治区赤峰市元宝山区赤峰高新技术产业开发区东山工业园

联系人：许先生

受理电话：18604760575

行政监督单位:赤峰金通铜业有限公司

地址:内蒙古自治区赤峰市元宝山区赤峰高新技术产业开发区东山工业园

联系人：孙女士

受理电话：18233812368

### 三、其他

赤峰金通铜业有限公司铜冶炼工艺升级搬迁改造项目二期工程一办公大临设施工程施工中标候选人公示

赤峰金通铜业有限公司铜冶炼工艺升级搬迁改造项目二期工程一办公大临设施工程施工招标评标工作已结束，依据评标委员会的评标报告，发布中标候选人公示如下：

项目名称：赤峰金通铜业有限公司铜冶炼工艺升级搬迁改造项目二期工程一办公大临设施工程

项目编号：JTTYGK20240311

标段名称：赤峰金通铜业有限公司铜冶炼工艺升级搬迁改造项目二期工程一办公大临设施工程施工

招标人：赤峰金通铜业有限公司

招标控制价：5885073.32 元

招标代理机构：内蒙古天元工程项目管理有限公司

开标时间：2024 年 04 月 07 日

开标地点：赤峰金通铜业有限公司二楼会议室

第一中标候选人信息

投标人名称：赤峰恒厦建筑工程有限公司

资质类别及等级：建筑工程施工总承包二级

投标报价(万元):516.745093

工期:90 日历天（以实际开工日期为准）

质量:合格

项目负责人:刘智伟

相关证书名称和编号:二级建造师注册证;蒙 215101218879

项目管理机构其他人员:

技术负责人:姜国良 证书编号:201701022473

施工员:刘智军 证书编号:0151710191517001932

质量员:刘柱 证书编号:0151610691516000414

安全员:刘志广 证书编号:蒙建安 C3(2021)0006115

其他需要公示的内容:无

第二中标候选人信息

投标人名称:赤峰中一建筑工程有限公司

资质类别及等级:建筑工程施工总承包二级

投标报价(万元):532.599166

工期:90 日历天

质量:合格

项目负责人:赵景明

相关证书名称和编号:二级建造师注册证书;蒙 215101014072

项目管理机构其他人员:

技术负责人:王子龙 证书编号:201300088

施工员:刘海文 证书编号:0151710191517001081

质量员:赵海兰 证书编号:0151610691516000123

安全员:陈姝璇 证书编号:蒙建安 C3(2021)0012025

其他需要公示的内容:无

第三中标候选人信息

投标人名称:内蒙古志信建筑工程有限公司

资质类别及等级:建筑工程施工总承包壹级

投标报价(万元):547.3101

工期:90 日历天(以实际开工日期为准)

质量:合格

项目负责人:王文鸿

相关证书名称和编号:二级建造师注册证书;蒙 215151633501

项目管理机构其他人员:

技术负责人：程锦 证书编号：20233031681

施工员：李昌 证书编号：0152310100031000029

质量员：李丹卿 证书编号：0152110600001000032

安全员：樊晓宇 证书编号：蒙建安 C3（2022）0014035

其他需要公示的内容：无

否决投标情况

被否决投标人名称：承德路卓建筑工程有限公司、北京澳弘建设集团有限公司

否决投标原因：废标条款 B1.10 技术标暗标未按招标文件要求编制的

否决投标的依据：废标条款 B1.10 技术标暗标未按招标文件要求编制的

异议与投诉

依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》，投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。投标人或者其他利害关系人依法投诉的，应根据《中华人民共和国招标投标实施条例》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11 号令、九部委第 23 号令修正）的有关规定向有关行政监督部门书面投诉。

公示时间：2024 年 04 月 20 日——2024 年 04 月 22 日

招标人：赤峰金通铜业有限公司

地址：内蒙古自治区赤峰市元宝山区赤峰高新技术产业开发区东山工业园

联系人：许先生

受理电话：18604760575

行政监督单位：赤峰金通铜业有限公司

地址：内蒙古自治区赤峰市元宝山区赤峰高新技术产业开发区东山工业园

联系人：孙女士

受理电话：18233812368

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为赤峰金通铜业有限公司。

#### 五、联系方式

招 标 人：赤峰金通铜业有限公司

地 址：内蒙古自治区赤峰市元宝山区赤峰高新技术产业开发区东山工业园

联系人：许先生

电话：18604760575

电子邮件：/

招标代理机构：内蒙古天元工程项目管理有限公司

地址：赤峰市松山区新天地商务楼 16 楼 1607

联系人：李女士

电话：0476-8490449

电子邮件：\

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）